SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA” 

OTORGADA POR: 

Coronel Y RUFFO ENRIQUE RUEDA BEDOYA, en calidad de 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA “RANGERSPRIV 

SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA” 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI: 3 COPIAS 

(C.M.B.H.) 

ESCRITURA NUMERO: DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO (2784) 

En la ciudad de San Francisco Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

República del Ecuador, a trece de agosto del año dos mil ocho, ante mí 

Abogada Cecilia Buitrón Hermosa, Notaria Suplente Trigésima Novena del 

Cantón Quito, por vacaciones concedidas a su Titular, mediante acción de